СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан
от «12» апреля 2018 года                                                                                № 35-202
"О внесении изменений в состав комиссии по предварительному рассмотрению документов о присвоении звания
"Почетный гражданин муниципального образования "Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан" (приложение №2), утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 28.06.2016г. №15-65"

В связи с выбытием некоторых членов комиссии по предварительному рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Включить в состав комиссии по предварительному рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» Вафина Рафиса Салихзяновича - главного врача Государственного автономного учреждения здравоохранения «Новошешминская центральная районная больница», Сердюк Нину Анатольевну – Главу Архангельского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и Скокова Александра Алексеевича – председателя Новошешминского отделения Общественной организации Ветеранов (пенсионеров) Республики Татарстан;

2. Исключить из данной комиссии Билалова Ришата Нуртдиновича и Дворецкую Светлану Петровну;

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского

муниципального района

      В.М. Козлов